
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:25 A  SSF Bonn R

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 10 5 3

25

╳

15
25

7
18

11
20

12
21

13
23

14
24

Auszeit

12:3
21:13

Ende
12:44 B  Meckenheime… S

I II III IV V VI Punkte
3 7 2 1 10 5

154
1:9

0
7

1
10

2
11

3
13

4
14

5
15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:47 B  Meckenheime… R

I II III IV V VI Punkte
9 7 2 1 10 4

83 5
7:12 8:20

╳

8
1 3 4 6 7

Auszeit

Ende
13:02 A  SSF Bonn S

I II III IV V VI Punkte
7 8 6 10 1 3

252 4 11 5
17:8 17:8 20:8 17:8

4
25

5 6 7 10 13
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 1 mU16
Männer

B  Meckenheimer SV II vs. SSF Bonn A
Spiel 20 05.11.2023 12:25 Uhr

Katholische Grundschule
Fleherstraße

40223 Düsseldorf

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Meckenheime… 8/14

1 Dozenko, Bruno X
2 Nuber, Luis X
3 Bornstein, Leon X
4 Verhoog, Frederik X
5 Kühn, Vinzent X
7 Briem, Lucas X
9 Reckhaus, Benjamin X

10 Schwennesen, Ole X

B  Libero

B  Offizielle

T Miczka, Dawid E

C

A  SSF Bonn 11/14
1 Redeker, Florian X
2 Brandt, LeoMichael X
3 Bungert, Silas X
4 Schaefermeyer, Jannis X
5 Rolef, Frederik X
6 Schmidt, Jan X
7 Vohwinkel, Konsta… X
8 Günster, Linus X
9 Siegfried, Jan X

10 Aden, Jan X
11 Bless, Milan X
A  Libero
9 Siegfried, Jan X
A  Offizielle
T Hansen, Eike

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Meckenheime… SSF Bonn A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 15 1 19 25 1 0 2
0 2 0 8 2 15 25 1 4 0

3
0 3 0 23 34 50 2 4 2
Start: 12:25 Ende: 13:02 Dauer: 0:37

Sieger: SSF Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gormanns, Arvid 1
2 Fahrenbruch, Dominik 2

Schr. Lakrimi, Ayyoub
Assist. Addi, Sami

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:03 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


