

## Oberliga 1 mU16

Männer

B Meckenheimer SV II vs. SSF Bonn A

Spiel 20

05.11.2023 12:25 Uhr

Katholische Grundschule Fleherstraße 40223 Düsseldorf



		S Start 12:25					A SSF Bonn				Ende 12:44		B Meckenheime				S						
		ufschlagfolge	-A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte						
βL	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		Startaufstellung		7	8	6	10	5	3		3	7	2	1	10	5	
ufstellun	Spielernr.									25						4	15						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z													1:9							
		4 5	4																				
	A £   .	1. 5. 2. 6.	1	X 15	7 18	11 20		13 23	14 24	Auszeit	0 7	1 10	2 11	3 13		5	Auszeit						
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	1	15 25	10	20	21	23	24	12:3 21:13	,	10		10	14	ூ							

S		Start 12:47 B Meckenheime		R	En 13:	de :02	(	s						
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	7	2	1	10	4		7	8	6	10	1	3	
_	3					5	8	2	4		11	5		25
_	7:12					8:20		17:8	17:8		20:8	17:8		
2	8	1	3	4	6	7	Auszeit	4 25	5	6	7	10	13	Auszeit

	А	ufschlagfolge	S	T	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
gun	St	artaufstellung Spielernr.	т.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	-	7							-														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						Maalaankaissa	8/14	(A	SSF Bonn 1	1/14
					(B)	) Meckenheime	8/14	1	Redeker, Florian	X
					1	Dozenko, Bruno	X	2	Brandt, LeoMichael	Х
					2	Nuber, Luis	X	3	Bungert, Silas	Х
					3	© Bornstein, Leon	X	4	Schaefermeyer, Jannis	Х
					4	Verhoog, Frederik	X	5	Rolef, Frederik	Х
					5	Kühn, Vinzent	X	6	Schmidt, Jan	Х
					7	Briem, Lucas	X	7	© Vohwinkel, Konsta	Х
					9	Reckhaus, Benjamin	X	8	Günster, Linus	Х
					10	Schwennesen, Ole	X	9	Siegfried, Jan	Х
						Convenincedin, Cic		10	Aden, Jan	X
nisse					(B	) Libero		11	Bless, Milan	Х
SSF	Bo	nn (	(A)		)			A	Libero	
Dauer	Р	G	W	Α	R	) Offizielle		9	Siegfried, Jan	Х
19	25	1	0	2	۳	Onizione		(A	) Offizielle	
15	25	1	4	0	Т	Miczka, Dawid	E	T	Hansen, Eike	T

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Gormanns, Arvid		1	
2	Fahrenbruch, Dominik		2	
			Schr	Lakrimi Avvouh

Assist. Addi, Sami

Dokument erstellt: 05.11.2023 13:03 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Start: 12:25 Ende: 13:02 Dauer: 0:37

Satz

1 2

34 50 2 4 2

2:0

B Meckenheime...

0 1 0 15

0 2 0 8

0 3 0 23

Sieger: SSF Bonn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP